im Meisnischen selihaft (v. Hefner II S. 260).

Vgl. denselben unten 1356,24 als Bannerherrn, dazu Kindier v. Knobloch,
Goldn. Buch 320.
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Pisa 1337 A.

1337 Febr. 19.

9 bencinnle Hauptleule der deulschen Ritter yii Pisa, als Patronatsherren

der dortigen Kirche des hl. Georg, ernennen einen neuen Geistlichen :(jini

Rektor, der vom Er^bischof bestätigt und angestellt wird (vgl. oben S. 39 f.).

(Erzbischöfl. Archiv zu Pisa, Verwaltungsabteilung Registro dl Contratti

Nr. 14[()| f. 56—58: Gleichzeitige Kopie eines Notarinstrumentes.)

Rev. in Christo pater et dominus, dominus tr. Simon Dei et Apost.

sedis gratia s. Pisane ecclesie archiepiscopi, Sardinie primas et Apostolice

sedis in ea legatus

:

Vacante ecclesia s. GeOPgrÜ de Pissis,^ cui cura non imminet ani-

marum, per tacitam resignationem de ea factam a domino Rainerio Sam-

pante condam lohannis, tunc rectore dicte ecclesie, et ipso evidenti facto,

quia ad presens matrimonium evidenter contraxit per verba de presenti

cum domina Orsola, filia olim Vanis Cechi de Curte et con ea carnali

copula consumavit, relicta tonsura et habitu clericali, magnificus et potens

vir dominus Bonifacius, comes de Dunoratico et sexte partis regni Kallari-

tani dominus et generalis capitaneus masnade Ultramontane ad equos

et tocius alterius Pisani comunis, presentia et consensu nobiHum virorum

domini Fedrici del Porco^ militis et domini Rauleti de Cruce^ mi-

litis, Pieri Monrealis et i^enrici Alder, conestabilium stipendiariorum

dicte masnade Ultramontane Pisani comunis, et ipsi idem conestabiles et

una cum dicto domino comite pro se ipsis ac etiam vice et nomine no-

bilium virorum Guillelmi Tegli, Conradi Biet,* Guarnerii Gioni,^

Roueri de Bret et Telichini de Opem, etiam conestabilium stipen-

diariorum cum dicta masnada absentium ad presens a civitate Pisana, . . . qui

dominus comes et conestabiles ex dicto eorum officio et virtute

dicte masnade sunt patroni ecclesie suprascripte in possessione vel

quasi iuris eligendi, presentandi rectorem ipsius ecclesie, cum vacare

contingit, nolentes, quod dicta ecclesia ex vacatione substineat lesionem,

ac considerantes de bonitate Francisci clerici, filii ser Cellini de Colle de

capella® s. Andree, et quem sciunt de legitimo matrimonio natum esse et

in etate suficienti ad regimen ecclesie suprascripte et inventum bone con-

1 Über die Erbauung der Ritterkirche St. Georg in Pisa vgl. oben S. 6.

2 D. h. »von Burgau«, sowie »porcaro« der Burggraf heißt (vgl. oben S. 16
Anm. 1).

* D. h. Rudolf della Croy oder v. Croy, vgl. über diesen und die folgenden das
Register. In Trier saß Patriziergeschlecht »de Cruce« (Strasser).

* Identisch mit dem 1337 B 6 genannten Konrad v. Brett.
° Offenbar identisch mit dem 1337 B 4 genannten Bannerherrn Guarnerius de

Grou (Grove).
" D. h. hier »aus der Pfarrei St. Andreas«. In Pisa gab es, wohl schon seit vor-

karolingischer Zeit, viele Stadtpfarreien, im Mittelalter waren es 29, die den Titel Ca-

pelle führten.
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versationis et vite et condecentis literature, ad honorem omnipotentis Dei

et b. Marie virginis, matris eius, et s. Georg ii, ipsius ecclesie pa-

troni, et omnium Sanctorum et Sanctarum Dei et ad reverentiam et

statum reverendi patris suprascripti et sui Pisani capituli et Pisani comunis

et populi, Deum habentes pre oculis, omni iure et modo, quibus melius

potuerunt, Spiritus Sancti gratia invocata, ipsum Franciscum in rectorem

dicte ecclesie s. Georgii elegerunt et presentaverunt, ut de electione, pre-

sentatione huiusmodi continetur et apparet per causam inrogatam a Fran-

cisco notario, filio olim ser Johannis, notarii de Saxeto, Pisano cive.

. . . Idem Franciscus electus seu presentatus predictis electioni seu

presentationi huiusmodi suum curavit prebere consensum, quo consensu

prestato per eundem venerabilis et discretus dominus Bonaiuncta de Cal-

cinaria, rector ecclesie s. Donati, procurator prefatorum d"' comitis et

conestabilium, ... ad presentiam prefati reverendi patris accedcns, coram

prefato rev. patre decretum dicte electionis et presentationis ipsius Fran-

cisci et ipsum Franciscum electum et presentatum solempniter presentavit.

Qua presentatione facta idem procurator, nomine quo supra, ac etiam

dictus Franciscus eidem rev. patri humiliter supplicaverunt et eundem sup-

pliciter rogaverunt, ut eandem electionem seu presentationem sie canonice

ce'lebratam auctoritate ordinaria, qua fungitur, admittere et confirmare

dignaretur et eidem Francischo presentato et electo manus confirmationis

inpendere et eundem installare et instituere in rectorem ecclesie prelibate.

Audita et intellecta petitione predicta, volens in predictis iuris ordi-

nem observare, mandavit publice poni edictum apud suprascriptam eccle-

siam, quod si qua esset persona, que contra electionem seu presentationem

predictam vel electi seu presentati personam aut eligentium se presen-

tantium personas aut in formam electionis seu presentationis prefate que-

cunque vellet obicere vel in formam coram prefato domino archiepiscopo

certo termino perentorie assignato comparere curaret ad obiectionem huius-

modi faciendam.

Cum ergo nuUus coram preüito rev. patre ad obiciendum aliquid ,'m

assignato termino vel post duxerit comparendum vel obiciendum ahquid

in premissis, visis electione seu presentatione predicta et ea diligenter

examinata pariter et discussa et meritis eligentium seu presentantium pre-

dictorum et facta inquisitione et examinatione persone et reperta suffi-

ciente et ydonea ad dictam ecclesiam visoque edito (!) ad dictam ecclesiam

posito . . . audito ipso domino Rainerio in presentia prefati rev. patris

dicente se contraxisse dictum matrimonium et iam eandem dominam Or-

sulam in uxorem legitimam traduxisse, et omnibus suprascriptis et singulis

inventis rite concurrere, electionem seu presentationem prefatam coram

me Tanello notario suprascripto et testibus infrascriptis admisit et appro-

bavit et eidem in eius presentia constituto munus confirmationis impendit

ipsumque Franciscum electum seu presentatum instituit et ordinavit in
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rectorem ecclesie s. Georgii, de quibus omnibus ipsum Franciscum

per anulum suum corporaliter investivit, commitens ven. viro domino

Canibio plebano plebis s. Andrce de Doria, vicario et camerario suo, ut

ad dictam ecclesiam accedat personaliter et . . . Franciscum electum et

confirmatum, ut dictum est, in corporalem possessionem dicte ecclesie mittat

pariter et inducat ipsumque stallet in sede cori dicte ecclesie, prout moris

est et in talibus fieri consuevit, mandatis michi Tanello notario, ut in

publicum conficerem instrumentum. Actum etc.

Pisa 1337 B.

1. (Prov. A. 103 f. 4 u. 441') Juli 2 domino Tedepico del POPCO,

conest.

2. Corado de Rabisburgo, eius cquit.

3. Gerardo de Stins^ desgl.

4 Onsiualdo de Ainouo.'^ 5. Nicoloso de Camporiano.

6. Currado de Studac und Studach.

(f.
9'") Currado de Studac, Ultramontano stipend. ab equo Pis.

com., pro equo pili nigri, Stella in fronte, naribus scissis . . . devastato in

servicio . . . 15 fl.

7. Henrico Musciual.-'

8. Federicho de Lore und Lere.

9. ßernardo de Ostellichi und Osterlichi.

10. Hanhenrico de Straborgo.

11. Nicoiao de Ramsburgo oder Rauisburgo.

12. Corrado de Suborgo,* equ. dni Tederici.

13. Orrigo de Eyne desgl.

14. Henrico Melan. l.j. Herrico de Bermentin.

16. Herico de Spir e. equit.

17. Rodulfo de Bermentin.

2. (f.
6'v) de banneria Petri Morrealis Ultramont.